לאנשים לקויי ראיה", כלשונו; וטענתו כי זכותו לפרטיות נפגעה במסגרת ההליכים

המשפטיים המתנהלים נגדו, בשל התנהלות המשיבים 4 ו-5.

באשר להנגשת הליכי ההוצאה לפועל, טוען העותר, בעיקרו של דבר, כי מידע

רב באתר ההוצאה לפועל אינו מונגש לאנשים עם לקויות ראייה, באופן המפר את הוראות

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח–1998 (להלן: חוק שוויון זכויות).

בהתייחס לפגיעה הנטענת בפרטיות, טוען העותר, בין היתר, כי המשיב 5 שיתף

את המשיב 4 במידע שעלה במהלך דיון בהליך אזרחי שהמשיב 4 אינו צד לו, באופן

שהביא לפגיעה בפרטיותו לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א–1981 (להלן: חוק הגנת

הפרטיות).

לצד זאת, הובהר בעתירה כי:

"למען הסר ספק העותר אינו מתכוון לעתור להתערבות
כלשהי בהליכים תלויים בפני בית משפט זה או בערכאות

שיפוטיות אחרות ...".

אולם, דומה כי הלכה למעשה, מלין העותר גם על החלטות שונות של רשם

ההוצאה לפועל בהליכי גבייה ואכיפה הננקטים כלפיו.

ובתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג–2013

(להלן: תקנות הנגישות). בפרט, סימן ג' לתקנות אלו עוסק באופן שבו יש להנגיש שירותי

אינטרנט לטובת משתמשים עם מוגבלויות, תוך שמאפשרות שהות מסוימת בהנגשת

תכנים מסוימים, בין היתר בשל המורכבות הכרוכה בכך.

אולם, מובן כי על רשויות המדינה להקדים ולשקוד על הטמעת הוראות תקנות

בכלל זה, הובהר כי:

"כדי שציבור האנשים עם מוגבלות יוכל לקבל שירות
באמצעות האינטרנט כשאר הציבור, יש לבצע התאמות
באתרים ובאפליקציות המספקים את השירות או המידע,
בין אם בפיתוח מקומי ובין אם בפיתוח על ידי ספק שירות
חיצוני, בהתאם לפרק ה' סימן ג' לתקנות שוויון זכויות
לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות),
התשע"ג–2013 ... התאמות הנגישות מאפשרות לאנשים
עם מוגבלויות שונות לעשות שימוש אפקטיבי בשירותים

ובמידע המוצעים באתר".

בתגובתם, המשיבים 1–3 אינם חולקים על כך שיש להנגיש מידע אישי הזמין .6

באתר המשיבה 2, ומדגישים כי מידע זה יונגש כנדרש עד לסוף שנת 2021. זאת, בהתאם

לתקנה 35ו(ו), הקובעות כי החובה בדבר הנגשת מידע אישי אשר זמין למשתמש לאחר

.7

זאת, שכן על החלטות רשם ההוצאה לפועל רשאי העותר להשיג בפני בית משפט

השלום המוסמך; ואילו אם סבור העותר כי המשיבים 4 ו-5 הפרו את הוראות חוק הגנת

הפרטיות, באפשרותו להגיש נגדם תובענה אזרחית מכוח סעיף 4 לחוק זה, או קובלנה

לפי סעיף 68 חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב–1982.

אשר על כן, העתירה נדחית. .8

בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

מזכירות בית המשפט תוודא כי פסק דין זה יומצא לעותר במתכונת נגישה.

ניתן היום, כ"ז בסיון התשפ"א (7.6.2021).